e /IMIOLA
&7 HAKPOL

2015 -

VOLVO XC 90

Cat. No. V/A34

E20*55R01/07*005501*00

N\ [ N[

——= J - 13.40kN

D (kN) = ——— X 0,00981

méz %Z

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
: 5 a0 / g
NX ( A N 1
RN /A=
of Al NI RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Nakretka M10, Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

Sruba M10x35-8.8; Bolt Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M12x22-8.8 ; Bolt

Sruba M10x35-8.8 ; Bolf

Nakretka M10; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Poadkt. okr. D30x @10,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M10x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x22-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12.2 ; Spring Washer

F

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut
| Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Sruba M12x22-8.8; Bolt \\Podkt. okr. 230x 210,5x 3, Plain Washer

A

Sruba M12x22-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer

\ Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

M12x22 6
A x1 M10x35 6
O M10 10

B X1
‘ @30x210,5x3 8

C X2
10,5 4

D X1
12,2 2

E X2
@ 10,2 12

F x1



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

IEELIEBOV 8P+ <= @[N7 DO 060X OAJOA

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoyy 111-96

0IVH iy
v7o/H/ e

PEVIN

eyiey  Amoboeiey N

18ysep Uleld . € XG 0L X0Ea O pod
J8ysep) bulds f z'0) z81ds ‘ppod

NN 0L eypdiyeN

18YSef Uleld ' € XG0LD X06@ 140 Pipod
Jeysep buuds ' z'0) z81ds ppod

jjog ' 8'g-gex0LN eqnis

El

Jaysey buuds ! z'z) zaids ppod

Jog ' §8-cexzim eqnig

18Ysep uleld - € XS 0L X060 1O ‘PiPod
Jsysep bulds ' z'0) z81ds ‘ppod

jog ‘ 8'8-gexoL eqnig

18ysep uleld - € XG'0LD X6 1O pipod
Joyse buuds ' 70} z84ds ‘ppod

NN 0L expduyeN

g Pd

18ysep Uield . G0 o ppod
Jaysep bulds 70} zaids ‘ppod

NN 0L eyiéieN

)

b P CPld

J8ysep ureld £ G'0L o ppod
J8ysep) bulds ' z'0) z81ds ppod

NN 0L expenyeN

Jaysey| buLds ! z'z) zaids ppod
Jjog ' §g-ccxzim eqms

jjog ' 8'8-ccxzim eqnig)

jjog - 8'§-ccxzim eqnig

Jjog ' §°8-GEX0LN BqNIG

Jlog  8'9-GEX0LI BqIS


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Odkreci¢ zderzak i lampy.

Odkreci¢ belke zderzeniowg (nie bedzie juz wykorzystana).

Przykrecic¢ belke haka A do tylnego pasa nakretkami M10 (pkt2) oraz srubg M10 x35 (pkt3)

Przykrecic¢ elementy C do tylnego pasa nakretkami M10 (pkt2) oraz do belki haka A Srubami M10x35 (pkt1) .
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Wykona¢ wyciecie w srodkowej czesci zderzaka na uchwyt kuli.

Przykreci¢ zderzak i lampy.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

AN

Unscrew the bumper and lamps.

Unscrew the bumper bar (it will not be used any more).

Screw the main bar A to the rear belt with nuts M10 (point 2) and with bolt M10x35 8.8 (point 3).
Screw the elements C to the rear belt with nuts M10 (point 2) and to the main bar A with

bolts M10x35 8.8 (point 1).

Tighten all the bolts according to the torque setting —see the table.

Cut out the fragment in the lower part of bumper to t the handles of towball.

Assemble the bumper and lamps.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

J

Dévissez le pare-chocs et les lampes.

Dévissez le pare-chocs (il ne sera plus utilisé).

Visser la barre principale A sur la ceinture arriére avec les écrous M10 (point 2) et avec

le boulon M10x35 8.8 (point 3). Visser les éléments C a la ceinture arriére avec les écrous M10 (point 2)

et a la barre principale A avec boulons M10x35 8.8 (point 1).

Serrez tous les boulons en fonction du couple de serrage -voir le tableau.

Découpez le fragment dans la partie inférieure du pare-chocs pour.l'adapter aux poignées de la boule d'attelage.
Assembler le pare-chocs et les lampes.

Fixez la boule et la plaque électrique.

Connectez les Is électriques. /

Schrauben Sie die Stof3stange und die Lampen ab.

Schrauben Sie die Sto3stange ab (sie wird nicht mehr verwendet).

Schrauben Sie die Hauptstange A mit den Muttern M10 (Punkt 2) und mit der Schraube M10x35 8.8 (Punkt 3) an
den hinteren Riemen. Schrauben Sie die Elemente C mit den Muttern M10 (Punkt 2) und mit der Hauptstange A an
den hinteren Riemen Schrauben M10x35 8.8 (Punkt 1).

Ziehen Sie alle Schrauben entsprechend der Drehmomenteinstellung fest - siehe Tabelle.

Schneiden Sie das Fragment im unteren Teil des Stol3fangers aus, um es an die Grie der Kugelstange anzupassen.
Montieren Sie die StoBstange und die Lampen.

Befestigen Sie den Ball und die elektrische Platte.

SchlieBBen Sie die elektrischen Kabel an.

Y
Desenrosque el parachoques y las ldmparas. \
Desenrosque la barra del parachoques (no se usara mas).
Atornille la barra principal A a la correa trasera con tuercas M10 (punto 2) y con perno M10x35 8.8 (punto 3).
Atornille los elementos C a la correa trasera con tuercas M10 (punto 2) y a la barra principal A
con pernos M10x35 8.8 (punto 1).
Apriete todos los pernos de acuerdo con la conguracién de torque: vea la tabla.
Recorta el fragmento en la parte inferior del parachoques para que quepa en las manijas de la bola de remolque.
Montar el parachoques y las lamparas.
Repare la bolay la placa eléctrica.
Conecte los cables eléctricos. /



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

2 X2

12

N
s >
i

90

160



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku9
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku16
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18
	Widok rysunku19

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2

